
RINNOVO DEGLI ORGANI DELL’ORDINE 
DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI TERNI 2020 -2024

RISULTATI SCRUTINIO 

1 227

2 224

3 224

4 225

5 225

6 224

7 224

8 224

9 224

10 224

11 228

12 224

13 224

14 225

15 224

1 216

2 215

3 215

4 215

5 215

6 215

7 215

1 223

2 221
3  

( sup p ) 221

AMBROSINO NICOLA

BACCI LORELLA

CARLETTI STEFANO

STELLATI CRISTIANO

DE PERSIO MARIANO

MALAFOGLIA MICHELA

RUFFINELLI EMANUELA

RUMORE MELISSA

SGRIGNA PAOLO

SARUBBI MILENA

NOBILE VALENTINA

ORLANDI EMANUELE

CASCIOTTA MIRKO

FRASCHINI FEDERICA

GALEAZZI LORENZO

VERES LACRAMIOARA

SAMPAOLESI CARLA

TASCINI MASSIMO

BELLONI MARTA

CONSIGLIO DIRETTIVO

COMMISSIONE ALBO INFERMIERI

REVISORI DEI CONTI

LISTA   NOI CON VOI

PENSI SONIA

BONANNI LUIGIA

LUZZI FRANCESCA

MORETTI FLAVIA

CARACCIOLO ISABELLA

LEO ANGELA

1 122
2 125
3 124
4 123
5 123
6 125
7 122
8 123
9 122

10 124
11 122
12 127
13 122
14 122
15 123

1 122
2 118
3 118
4 118
5 118
6 123
7 118

1 123
2 123
3  

( sup p ) 122

ANGELETTI SERGIO

CORVI FABRIZIO

RAPACCHIO SABRINA

GRASSELLI LAURA

GENTILI ANNALISA

LI GOTTI CARMELA

SABINA LEONARDO

MACCAGLIA MARIA  PIERA

MANCINI DANIELE

CAMUZZI MIRIO

CERCARELLI ANNALIVIA

DEL GRANDE ANDREA

PAOLUCCI CINZIA

LEONARDI ERIKA

SALVI FABIO

SAVERI PAOLO

STAFFIERI CLAUDIO

CALEMME CARMINE

STEFANELLI SILVIA

CONSIGLIO DIRETTIVO

COMMISSIONE ALBO INFERMIERI

REVISORI DEI CONTI

LISTA                                                                                        

PROFESSIONE INFERMIERISTICA OGGI

DI NARDO VALERIO

LUCIDI CLAUDIO

PAOLUCCI FEDERICA

OTTAVIANI GIUSEPPINA

SANTARELLI SABINA

AGUZZI ALESSANDRO


